第１回 大阪市立北斎場外３斎場指定管理予定者選定会議 議事要旨

１ 日時   令和４年５月 27 日（金）午後２時から午後３時 30 分

２ 場所   大阪市環境局 第１会議室

３ 出席者  （委 員）森田委員、谷村委員、坂口委員

（事務局）大阪市環境局

西尾管財担当部長、山下斎場霊園担当課長 ほか

４ 議事要旨

（１） 座長及び座長職務代理者の選出について

委員の互選により森田委員を座長に選出して、座長職務代理者は谷村委員を選出した。

（２） 募集要項について

 大阪市立北斎場及び鶴見斎場指定管理者募集要項（案）及び大阪市立小林斎場及び佃斎場

指定管理者募集要項（案）について内容を事務局から説明を行った。議論の結果、案のとお

り了承された。

（３） 選定項目及び配点について

 大阪市立斎場条例第 17 条及び「指定管理者制度の導入及び運用に関するガイドライン令

和４年４月(改訂版)」の選定方法に基づく審査と選定項目・配点案の説明を事務局から行っ

た。議論の結果、了承を得た。

５ 今後のスケジュールについて

 第２回選定会議では、申請者からヒアリングを行い、指定管理予定者を選定することとし、委員

との日程調整のうえ、開催することの了承を得た。

６ その他

   欠席された吉田委員については、令和４年５月 23 日に同内容を説明し了承を得ている。